
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 

Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Łubnice 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), 

§ 1 ust. 3 Uchwały Nr XLVIII/306/2023 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 28 

września 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łubnicach, zarządza 

co następuje: 

  

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Łubnice nr 46/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Łubnice zmienia się w §1 ust. 1 pkt 4), który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 4) Sąd Rejonowy w Wieluniu: 

- Pani Karolina Olejnik – Kurator zawodowy”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łubnicach 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


